
POSTANOWIENIE NR 33/2021 

 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Suchaniu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Suchaniu 
zarządzonych na dzień 26 września 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Suchaniu w składzie: 
 

1. Danuta Sabina Jaworska  
zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

2. Monika Kaczmarek  
zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, zam. Wapnica 

3. Kamila Krzysztofik  

zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

4. Ewelina Kwiecień  
zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Suchanówko 

5. Krzysztof Siwek  

zgłoszony przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Nosowo 

6. Tomasz Sobczak  
zgłoszony przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

7. Anna Węgrzyn-Wilińska 
zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Wapnica 

8. Anastazja Maria Woźniak 
zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Brudzewice 

9. Natalia Woźniak 
zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Suchaniu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 

 

Anna Sienkiewicz 


		2021-08-05T15:19:59+0200
	Anna Sienkiewicz




